Jeśli chodzi o najbardziej aktualną
kwestię polityczną — o zakończenie
wojny, którego domaga się lud rosyj
ski — Lenin wskazuje, że Rząd Tym
czasowy kontynuuje wojnę imperia
listyczną i wyjaśnia masom, że tylko
obalenie władzy burżuazji może dać
masom demokratyczny pokój.

Na VII Konferencji partyjnej, roz
poczętej 24 kwietnia (7 maja) 1917 r., _ „„ „
Lenin formułuje popularne hasło: „Ca-1 manifestacji ludności, rozpędzonej w
ła władza w ręce Rad!", które po pół j krwawy sposób przez oficerów Rządu
roku staje się bojowym hasłem Wisi- Tymczasowego. Po zdławieniu demon- j
kiej Rewolucji Październikowej. Na tej stracji rozgromiono lokal „Prawdy" i •